
Tule avaamaan seniorien
golfkautta 2021
Kontioniemeen
pe 14.5. klo 16.00

Seniorien perinteinen golfkauden avaus koostuu rennosta 9 väylän Scramble kisasta (kisan peliohjeet löytyvät tämän kutsun liitteestä), yhteisestä iltapalasta kierroksen jälkeen ja kisassa parhaiden menestyneiden palkitsemisesta. Iltapalan ohessa kerromme senioritoiminnan tämän kesän tapahtumista, vaihdamme kuulumisia ja tutustumme toinen toisiimme.

Kaikki seniorit ovat lämpimästi tervetulleita, mutta erityisesti ilahtuisimme uusien senioripelaajien mukaantulosta. Kisa pelataan kahden hengen arvotuin joukkuein, kuitenkin niin että joukkueeseen tulee sekä uudempia että kokeneempia pelaajia.

Osanottomaksu:

Avajaistapahtumassa ei ole erillistä osanottomaksua, pelioikeus täytyy kuitenkin olla, joko greenfee tai kausipelimaksu.

Ilmoittautuminen:

12.5. klo 18.00 mennessä NexGolfissa tai Caddiemasterille puh. 010 666 9040

Tapahtumavastaavat:

Maire Peltonen, maire.peltonen@telemail.fi, 040 1655 519

Eila Ilmakangas, ellu.eetu@gmail.com, 040 6694 335

Tervetuloa iloiseen joukkoon mukaan

Avajaiskisan 2-hengen pariscramblen peliohjeet

Pelin kulku on seuraava noudattaen golfin sääntöjä soveltuvin osin:

Molemmat joukkueen jäsenet lyövät avauslyönnin. Avauksista valitaan yleensä parempi lyönti ja peliä jatketaan ko. pallon paikalta. Pallon paikka merkitään ja kyseisen pallon lyönyt jatkaa tästä ensimmäisenä. Toinen joukkueen jäsen lyö seuraavaksi samasta paikasta. Kentän lyhyeksi leikatulla alueella pallon saa asettaa ja muualla pudottaa enintään mailan mitan päähän alkuperäisen pallon paikasta, ei kuitenkaan lähemmäs reikää. Pudotettaessa pallo esteeseen tai raffiin, on pallon jäätävä samalle alueelle. Viheriöllä pallo asetetaan. Saman periaatteen mukaan jatketaan, kunnes pallo on reiässä.

Mikäli pelipalloksi valitaan hiekkaesteessä oleva pallo, seuraava pallon saa asettaa esteeseen ja pallon asema pitää luoda alkuperäisen kaltaiseksi (saa haravoida välillä, jos se ei hidasta peliä). Mikäli valitaan esteessä oleva pallo, jatketaan estesäännön mukaan.

Golfsääntöjen mukaisesti scramblessä pelaajat eivät saa seurata pelaajan takaa linjoja lyötäessä eikä putatessa. Puttinsa jälkeen pelaaja saa käydä napauttamassa reiän reunalla olevan pallon sisään ennen seuraavaa lyöjää, mutta jos joukkueoveri upottaa sen jälkeen puttinsa yhdellä lyönnillä, niin parempi tulos hyväksytään.